News Release

2020年10月29日

各位

株式会社阪急阪神ホテルズ

 株式会社阪急阪神ホテルズでは、本日、下記のとおり２０２０年１１月１日付の役員人事を決定しまし

たのでお知らせします。

記

 ＜新任＞

執行役員 運営管理本部 本部付部長

高橋 清之（たかはし・きよゆき） （現・阪急阪神ホールディングス株式会社

現・阪急電鉄株式会社）

（以上 ２０２０年１１月１日付）

【添付資料】担当業務表

役員人事について

本件に関するお問い合わせ先

株式会社阪急阪神ホテルズ 総務部（広報担当）

ＴＥＬ０６－６３７７－５８２２／ＦＡＸ０６－６３７２－５２３４

株式会社阪急阪神ホテルズ

（レストラン担当）

（注）下線部が変更箇所

S D G s 推 進 部 部 長 鳥 井 由 佳

常勤監査役 白 木 恵 士

内 部 監 査 部 部 長 日 出 雅 裕

監 査 役 協 議 会 本 部 付 部 長 木 村 有 裕

本 部 付 部 長 郡 成 年

経 営 戦 略 本 部 ホ テ ル 開 発 部 部 長 上 原 哲 哉

本 部 長
取 締 役
専務執行役員 山 中 直 義

チ ェ ー ン ホ テ ル 事 業 部 部 長 林 伸 之

経 営 企 画 部
執 行 役 員
部 長 松 村 一 平

営 業 企 画 部
取締役専務執行役員
部 長 山 中 直 義

総 務 部 部 長 西 村 昇

食 品 ・ 施 設 管 理 部 部 長 時 本 雅 文

人 事 部 部 長 吉 川 玄

人 材 開 発 部 部 長 宮 川 敏

京 都 新 阪 急 ホ テ ル 総 支 配 人 村 木 隆

レ ム 総 支 配 人 高 萩 敏 之

千 里 阪 急 ホ テ ル 総 支 配 人 橋 本 良 晶

ホテル阪神アネックス大阪

ホテル阪神大阪

宝 塚 ホ テ ル 総 支 配 人 八 尾 篤

ホ テ ル 阪 急 レ ス パ イ ア 大 阪 総 支 配 人 吉 田 章 三

代表取締役
社 長 藤 本 和 秀 ホ テ ル 阪 神 大 阪 総 支 配 人 高 田 康 彦

高 橋 清 之

常務執行役員 今 井 善 夫
代表取締役
会 長 中 川 喜 博

本 部 付
執 行 役 員
部 長

大阪新阪急ホテル
運 営 管 理 本 部

取 締 役 会 新阪急ホテルアネックス
本 部 長

取 締 役
常務執行役員 井 上 良 継

梅田ＯＳホテル
副 本 部 長

ホテル阪急インターナショナル
常 務 執 行 役 員
総 支 配 人 今 井 善 夫

大 阪 新 阪 急 ホ テ ル
執 行 役 員
総 支 配 人 田 岡 弘 志

第一ホテル東京

第一ホテルアネックス

第一ホテル東京シーフォート 総 支 配 人 河 村 暢 之

吉 祥 寺 第 一 ホ テ ル 総 支 配 人 久 保 圭 太

本 部 付
総 料 理 長
（ 首 都 圏 ） 飯 村 浩

第 一 ホ テ ル 東 京
執 行 役 員
総 支 配 人 矢 濱 周 哉

吹 谷 佳 孝
副 本 部 長 常務執行役員 菅 野 伸 一

本 部 付
執 行 役 員
総 料 理 長
（ 近 畿 圏 ）

北 山 良 平

料 飲 事 業 本 部 料 飲 戦 略 部
常 務 執 行 役 員
部 長

本 部 長
取 締 役
常務執行役員 甲 田 俊 之

部 長
（ 宴 会 担 当 ）

部 長
（ 東 日 本 担 当 ） 井 上 慎 一

副 本 部 長 常務執行役員 小  川　清  尚

部 長
（西日本・国際担当） 古 市 聡

菅 野 伸 一

担当業務表（２０２０年１１月１日付）

宿 泊 事 業 本 部 宿 泊 戦 略 部
常 務 執 行 役 員
部 長 小 川 清 尚

本 部 長
取 締 役
常務執行役員 葉 英 福

セ ー ル ス ＆ レ ベ ニ ュ ー
マ ネ ジ メ ン ト 部